Detta dokument innehaller information om hur franvarouppgift kan komma att laggas till i filer for arbetsgivardeklaration.
Uppgifterna i dokumentet ar inte slutgiltiga och kan komma att andras.
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Faltkod

820

821

822

823

824

006

201

215

Faltlista

XML-elementnamn

FranvaroSpecifikationsnummer

FranvaroDatum

FranvaroTyp

FranvaroOmfattning

FranvaroBorttag

RedovisningsPeriod

AgRegistreradld

Betalningsmottagarld

Formular

Franvarouppgift

Franvarouppgift

Franvarouppgift

Franvarouppgift

Franvarouppgift

Individuppgift
Huvuduppgift
Franvarouppgift

Individuppgift
Huvuduppgift
Franvarouppgift

Individuppgift
Huvuduppgift
Franvarouppgift

Beskrivning

Specifikationsnummer fér franvarouppgift maste alltid anges och ska
vara unikt for betalningsmottagare, arbetsgivare/utbetalare,
redovisningsperiod och datum for franvaro. Specifikationsnummer for
franvarouppgiften har ingen koppling till specifikationsnummer pa
individuppgifter.

Datum for franvaro som kan ge rétt till fordldrapenning eller tillfallig
foraldrapenning.

Typ av franvaro - franvaro som kan ge ratt till tillfallig foraldrapenning
eller franvaro som kan ge ratt till fordldrapenning.

Omfattning av franvaro for det angivna datumet - 100%, 75%, 50%, 25%
eller 12.5%.

Anges om dnnu ej inskickad franvarouppgift ska tas bort fran det sparade
utkastet.

Den redovisningsperiod som arbetsgivardeklarationen och/eller
franvarouppgiften avser.

Arbetsgivare och andra utbetalare. Obligatoriskt falt. Person-
/samordnings-/organisationsnummer ska ha sekelsiffrorna 19-20 f6r
fysiska personer och 16 for juridiska personer.

Personnummer/samordningsnummer/organisationsnummer inkl.
sekelsiffror. For franvarouppgifter far enbart person- och
samordningsnummer (sekelsiffror 19- och 20) fyllas i.

Falttyp

SPECIFIKATIONSNUMMER

DATUM

FRANVAROTYP

FRANVAROOMFATTNING

KRYSS

REDOVISNINGSPERIOD

IDENTITET

IDENTITET



2 Falttyp

Falttyp
SPECIFIKATIONSNUMMER
DATUM

FRANVAROTYP

FRANVAROOMFATTNING

REDOVISNINGSPERIOD

KRYSS

Doman
HELTAL
DATUM

VAL

VAL

PERIOD

KRYSSRUTA

Beskrivning Min
1-9999999999 1
AAAA-MM-DD

Endast ett av vardena FORALDRAPENNING eller TILLFALLIG_FORALDRAPANNING far
forekomma.

Endast ett av vardena 100, 75, 50, 25 eller 12.5 far forekomma.

ARAAMM, tidigast 201807 for huvuduppgifter och individuppgifter och 202501 for 6
franvarouppgift.

Satts till 1 eller true om ikryssad, annars utelamnas faltet

Max

9999999999

Monster

1|true
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Struktur - Franvarouppgift

XML-filen ar uppdelad i:

1

11
111
1.2
121

1.3

131
1.3.2

14

avsandarinformation

blankettgemensam information

en till flera huvuduppgifter och/eller individuppgifter och/eller
en till flera franvarouppgifter

<Skatteverket> - Arbetsgivardeklaration
<Avsandare> - Avsandarinformation
<TekniskKontaktperson> - Teknisk kontaktperson for systemet som skapat filen
<Blankettgemensamt> - Gemensam information for blankettinnehall i filen
<Arbetsgivare> - Gemensam information for en arbetsgivarregistrerad som forekommer i filen
<Kontaktperson> - Kontaktperson for arbetsgivarregistrerad
<Blankett> - Startelement for en Huvuduppgift (HU)/Individuppgift (1U)
<Arendeinformation> - Generell drendeinformation
<Blankettinnehall> - Blankettdata fér inlamning
<HU> - Huvuduppgift (information pa arbetsgivarniva)
<IU> - Individuppgift (information pa individniva)
<Franvarouppgift> - Startelement fér en Franvarouppgift (FU)



<agd:Franvarouppgift> - Startelement for en Franvarouppgift

Beskrivning

Schemateknisk struktur for att sakerstalla att antingen franvarons typ och

Elementnamn i XML

FranvaroOmfattningChoice

omfattning har angetts eller att borttag har markerats i XML-dokumentet

<FranvaroOmfattningChoice>

FranvaroSpecifikationsnummer
FranvaroDatum
RedovisningsPeriod
AgRegistreradld

Betalningsmottagarld

Antal

Typ

Grupp

SPECIFIKATIONSNUMMER
DATUM
REDOVISNINGSPERIOD
IDENTITET

IDENTITET

Schemateknisk struktur for att sdkerstalla att antingen franvarons typ och omfattning har angetts eller att borttag har markerats i XML-dokumentet. Tva olika
kombinationer av falten kan anvandas och visas i exempel nedan.

Beskrivning

Elementnamn i XML
FranvaroTyp
FranvaroOmfattning

FranvaroBorttag

Antal

Typ

FRANVAROTYP

FRANVAROOMFATTNING

KRYSS

Exempel pa hur ovanstaende falt kan grupperas i XML-dokumentet i <FranvaroOmfattningChoice>

Gruppering, typ 1

Gruppering, typ 2

FranvaroTyp
FranvaroOmfattning
FranvaroBorttag
FranvaroBorttag
FranvaroTyp

FranvaroOmfattning

1

1

FRANVAROTYP

FRANVAROOMFATTNING

KRYSS

KRYSS

FRANVAROTYP

FRANVAROOMFATTNING

Faltkod
822
823

824

822
823
824
824
822

823

Faltkod

820
821
006
201

215



4 Utdrag - Exempelfil

<agd:Franvarouppgift>
<agd:AgRegistreradld faltkod="201">165560000100</agd:AgRegistreradld >
<agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">202503 </agd:RedovisningsPeriod >
<agd:FranvaroDatum faltkod="821">2025-02-21</agd:FranvaroDatum>
<agd:Betalningsmottagarld faltkod="215">198508812396 </agd:Betalningsmottagarld >
<agd:FranvaroSpecifikationsnummer faltkod="820">1</agd:FranvaroSpecifikationsnummer>
<agd:FranvaroOmfattningChoice>
<agd:FranvaroTyp faltkod="822">TILLFALLIG_FORALDRAPENNING</agd:FranvaroTyp>
<agd:FranvaroOmfattning faltkod="823">12.5</agd:FranvaroOmfattning>
</agd:FranvaroOmfattningChoice>
</agd:Franvarouppgift>



5 Kontroller

Kontrolltyp
Schemavalidering
Schemavalidering
Schemavalidering
Bearbetningskontroll
Bearbetningskontroll
Bearbetningskontroll
Bearbetningskontroll
Bearbetningskontroll
Sambandskontroll
Sambandskontroll

Kontroll mellan
formular

Beskrivning

Formatkontroller falt

Obligatoriska falt ar ifyllda

Antingen typ/franvaro eller borttag

Inga dubbletter i filer

Franvarouppgifter far inte finnas fér redovisningsperiod dar forsta deklaration redan har skickats in
Franvarouppgifter far inte finnas for perioder fére 202501.

Betalningsmottagarld (FK215) maste vara ett person- eller samordningsnummer/bdrja pa 19 eller 20
AgRegistreradld (FK201) &r inte ett socialavgiftsavtalsnummer som borjar pa 16665 pa franvarouppgift.
AgRegistreradld (FK201) maste ha en korrekt kontrollsiffra

Betalningsmottagarld (FK215) maste ha en korrekt kontrollsiffra

For att uppgifterna ska kunna signeras och skickas in sa maste det finns minst en individuppgift for respektive
betalningsmottagare som det finns franvarouppgifter for i det sparade utkastet pa redovisningsperioden.

Konsekvens
Avvisande
Avvisande
Avvisande
Avvisande
Avvisande
Avvisande
Avvisande
Avvisande
Stoppande
Stoppande

Stoppande



